

Dahl Wulf A/S

Kong Georgsvej 1, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 32 93 35 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Nicolas Dahl Wulf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dahl Wulf A/S Kong Georgsvej 1 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 32 93 35 05
	Stiftet: 12. maj 2010
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Christian Wulf Casper Wulf Nicolas Dahl Wulf
Direktion	Nicolas Dahl Wulf
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Grøn Total ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af køb og salg af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 310 t.kr. mod -814 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.279.662	-267.399
1 Personaleomkostninger	-788.491	-648.206
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-105.538</u>	<u>-80.669</u>
Driftsresultat	385.633	-996.274
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.911	-16.537
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-377</u>	<u>-30.463</u>
Resultat før skat	397.167	-1.043.274
3 Skat af årets resultat	<u>-87.388</u>	<u>229.520</u>
Årets resultat	309.779	-813.754
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.699.934
Overføres til overført resultat	309.779	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.513.688</u>
Disponeret i alt	309.779	-813.754

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.000	10.000
5 Investeringsejendomme	25.000	6.401.164
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.000</u>	<u>6.411.164</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.000</u>	<u>6.411.164</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.001.222	0
Udsudte skatteaktiver	33.828	121.216
Tilgodehavende selskabsskat	0	153.648
Andre tilgodehavender	0	150.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.035.050</u>	<u>424.864</u>
Likvide beholdninger	<u>2.256</u>	<u>32.427</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.037.306</u>	<u>457.291</u>
Aktiver i alt	<u>1.070.306</u>	<u>6.868.455</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	309.779	0
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.699.934
Egenkapital i alt	809.779	2.199.934
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.728	58.671
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.549.403
Anden gæld	166.799	60.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	260.527	4.668.521
Gældsforpligtelser i alt	260.527	4.668.521
Passiver i alt	1.070.306	6.868.455
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	769.549	639.327
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.942</u>	<u>8.879</u>
	<u>788.491</u>	<u>648.206</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>377</u>	<u>30.463</u>
	<u>377</u>	<u>30.463</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-153.648
Årets regulering af udskudt skat	<u>87.388</u>	<u>-75.872</u>
	<u>87.388</u>	<u>-229.520</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	746.939	746.939
Afgang i årets løb	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>546.939</u>	<u>746.939</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-736.939	-656.270
Årets af-/nedskrivninger	-2.000	-80.669
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-538.939</u>	<u>-736.939</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>8.000</u>	<u>10.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	6.401.164	8.576.037
Tilgang i årets løb	0	1.308.063
Afgang i årets løb	<u>-6.158.126</u>	<u>-3.482.936</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>243.038</u>	<u>6.401.164</u>
Nedskrivning til dagsværdi	<u>-218.038</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>-218.038</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>25.000</u>	<u>6.401.164</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede salgsindtægter. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv..

Salgsindtægterne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	0	2.513.688
Årets overførte overskud eller underskud	309.779	-2.513.688
	<u>309.779</u>	<u>0</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	1.699.934	3.300.000
Udloddet udbytte	-1.699.934	-3.300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.699.934</u>
	<u>0</u>	<u>1.699.934</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har verserende sager kørende vedrørende påstand om fejl og mangler. Sagerne er endnu ikke afsluttede, hvorfor der er usikkerhed omkring selve kravene samt beløbenes eventuelle størrelser, hvorfor der ikke er sket indregning i årsregnskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wulf Holding ApS, CVR-nr. 37082718 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
